
                              平成３０年 ３月１９日 

 

関 係 各 位 

 

 

             岩 手 県 剣 道 連 盟 

              会 長 菅 崎 吉 雄   

                              （公印省略） 

 

平成３０年度岩手県剣道連盟理事会及び代議員会の開催について（案内） 

標記ついて、下記とおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 

なお、貴協会に理事の方がいる場合には理事会への出席についてご連絡をお願いいた

します。 

また、理事・代議員の方が欠席の場合は委任状を提出くださいますようよろしくお願

いいたします。 

記 

１   日  時  平成３０年４月２１日（土） 

■理事会    午前１０時～ 

■代議員会   午後 １時～ 

２   場  所  岩手県体育協会 会館会議室 

               ０１９－６４５－２２２０（剣道連盟事務局） 

３   議  題 

①平成２９年度事業報告 

②平成２９年度収支決算報告 

③平成３０年度事業計画（案） 

④平成３０年度収支予算（案） 

⑤その他 

 

※ 別紙出欠表を４月１３日（金）までにご提出下さい。 

   負担金については、早めに送金（ゆうちょ銀行 02260-7-59699 岩手県剣道連盟） 

を願いいたします。 

  なお、協会役員に変更がある場合は事務局にご連絡下さい。 

 

 
 

【担当】  岩手県剣道連盟 

        
   〒020-0133 
    岩手県盛岡市青山４丁目４６－１５ 
            ニット－ビル３階 
  TEL・FAX  019-645-2220 

  E-mail    iwatekenkendo@plum.ocn.ne.jp 



                    平成３０年 ３月１９日 

 

所 属 長 様 

 

 

            岩 手 県 剣 道 連 盟 

             会 長 菅 崎 吉 雄   

                             （公印省略） 

 

平成３０年度岩手県剣道連盟理事会及び代議員会の開催について（案内） 

標記ついて、下記とおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが貴職員        様 のご出席について

特段のご配慮をお願い申し上げます。 

 

記 

１   日  時  平成３０年４月２１日（土） 

■理事会    午前１０時～ 

■代議員会   午後 １時～ 

２   場  所  岩手県体育協会 会館会議室 

               ０１９－６４５－２２２０（剣道連盟事務局） 

３   議  題 

①平成２９年度事業報告 

②平成２９年度収支決算報告 

③平成３０年度事業計画（案） 

④平成３０年度収支予算（案） 

⑤その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

岩 手 県 剣 道 連 盟 

会 長 菅 崎 吉 雄 様 

 

 

理事会・代議員会出欠表 

 

協 会 名                   

 

申込責任者名                  

 

 

役職名 氏   名 出 欠 

理 事    

〃    

代議員    

〃    

 

４月１３日（金）までにご提出下さい。 

 

 

 

※代議員 市２名・町村１名出欠のいずれかに○をつけてください 

※欠席の場合は別紙委任状を提出してください。（メール、FAX 等） 

 

 

 

併せて、各市町村協会のメールアドレスについて変更がある場合は 

下記に記入願います。 

 

 

メールアドレス                          

 

 



 

 

岩手県剣道連盟 

会長 菅 崎 吉 雄  様 

 

      理事会・代議員会委任状 

 
                           平成３０年  月  日 

 

 

                協 会 名                  

 

                理事・代議員 氏名              

※ 理事・代議員に○印 

 

 

 

  都合により欠席いたしますので、総会に係わる一切の権限を、 

 

   （氏名）                      

 

に委任します。 

 

 

 ４月１３日（金）までにご提出下さい。 

 


